

**Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания**

<b>Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:</b>	<b>ГБПОУ ИО "Профессиональное училище № 58 р.п. Юрты"</b>
<b>Код и наименование профессии, специальности СПО:</b>	<b>43.01.09 - Повар, кондитер</b>
<b>Номер КОД и наименование квалификации:</b>	<b>43.01.09-1-2024 Повар - кондитер</b>
<b>Вид аттестации:</b>	<b>Государственная итоговая аттестация</b>
<b>Уровень демонстрационного экзамена:</b>	<b>Профильный (вариативная часть)</b>
<b>Количество организованных рабочих мест:</b>	<b>2</b>

**Оборудование**

<b>№</b>	<b>Фактическое наименование</b>	<b>Марка (производитель)</b>	<b>Модель</b>	<b>Количество для всех рабочих мест</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Цена за единицу товара</b>	<b>Общая стоимость</b>
1	Пароконвектомат	RADAX	Radax TL05DYCL	1	шт	232 500,00 Р	232 500,00 Р
2	Пароконвектомат	Рубикон	"РУБИКОН", АПК6-1/1	1	шт	121 854,00 Р	121 854,00 Р
3	Стол подставка под пароконвектомат	РУБИКОН АПК6-1/1	Рубикон	1	шт	59 660,00 Р	59 660,00 Р
4	Стол подставка под пароконвектомат	RADAX	Radax RS8677H5S	1	шт	36 900,00 Р	36 900,00 Р
5	Весы для молекулярной кухни	Rexant 72-1001	Модель Rexant 72-1001	2	шт	975,00 Р	1 950,00 Р
6	Весы настольные электронные	Master MSC-10	Master MSC-10	2	шт	5 579,00 Р	11 158,00 Р
7	Плита индукционная	"Гриль-мастер	"Гриль-мастер", Ф4ИП/800-10	2	шт	85 000,00 Р	170 000,00 Р
8	Холодильный шкаф	POLAIR Bravo	POLAIR Bravo, модель DM 104-Bravo	1	шт	33 800,00 Р	33 800,00 Р
9	Холодильный шкаф	Бирюса	Бирюса Модель 310EP	1	шт	10 980,00 Р	10 980,00 Р
10	Блендер ручной погружной	LERAN	LERAN Модель HBM-104OR	2	шт	3 000,00 Р	6 000,00 Р
11	Планетарный миксер	Gastro Mix	Gastro Mix B5 ECO	2	шт	8 400,00 Р	16 800,00 Р
12	Стол производственный	EAC	EAC, модель СРП-1-0,6/1,2-П	6	шт	19 881,00 Р	119 286,00 Р
13	Стеллаж	EAC	С-5-0,4/0,95/2,0	2	шт	24 360,00 Р	48 720,00 Р
14	Мойка односекционная со столешницей	ВСЛ	ВСЛ модель 1000x600x850	2	шт	13 640,00 Р	27 280,00 Р
15	Смеситель холодной и горячей воды	KEIL	KEIL	2	шт	1 600,00 Р	3 200,00 Р
16	Кремер-сифон для сливок 0,5 л	Kayser	KAYSER - 0,5 л.	2	шт	119 800,00 Р	239 600,00 Р
17	Кофемолка электрическая	DEXP	DEXP CG-0400S	1	шт	1 599,00 Р	1 599,00 Р
18	Мясорубка электрическая	Бриз	Бриз, модель ЭМС -30/160,	1	шт	20 200,00 Р	20 200,00 Р
19	Шкаф шоковой заморозки	LIGHT	LIGHT, модель TM POLAIR	1	шт	129 000,00 Р	129 000,00 Р
20	Микроволновая печь	SAMSUNG	SAMSUNG, модель VE713KR	1	шт	9 123,00 Р	9 123,00 Р



21	Слайсер	Rosso	Rosso 300ES-12	1	шт	27 600,00 Р	27 600,00 Р
22	Блендер стационарный	BRAUN	Braun JB 3010	1	шт	7 499,00 Р	7 499,00 Р
23	Фритюрница	ARIHOT	ARIHOT EF 4+4	1	шт	10 000,00 Р	10 000,00 Р
24	Настольная вакуумно-упаковочная машина	Hualian Machinery	модель DZ - 260	1	шт	73 656,00 Р	73 656,00 Р
25	Часы настенные (электронные)	RoHS	Настенные	1	шт	2 000,00 Р	2 000,00 Р
26	Ноутбук	acer	ACER TMP214-51-58OW	1	шт	30 000,00 Р	30 000,00 Р
27	Принтер А4	Canon	Canon i-SENSYS	1	шт	14 500,00 Р	14 500,00 Р
28	Проектор	OLDI	OLDI computers, модель PJ11	1	шт	5 000,00 Р	5 000,00 Р
29	Экран для проектора	OLDI	-	1	шт	2 743,00 Р	2 743,00 Р

### Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Гастроемкость из нержавеющей стали	GN	GN1/1 530x325x20 мм	12	шт	750,00 Р	9 000,00 Р
2	Набор ножей поварская тройка	Труд Вача	-	2	шт	1 000,00 Р	2 000,00 Р
3	Лопатка силиконовая	SATOSHI	Лопатка силиконовая	6	шт	100,00 Р	600,00 Р
4	Молоток для отбивания мяса	Доляна	Молоток для отбивания мяса	2	шт	258,00 Р	516,00 Р
5	Терка	Kamille	Терка 4 грани	2	шт	359,00 Р	718,00 Р
6	Миска металлическая	Пенза	-	12	шт	376,00 Р	4 512,00 Р
7	Набор кастрюль	Luxstahl	-	2	шт	8 000,00 Р	16 000,00 Р
8	Сковорода	Luxstahl	-	4	шт	1 500,00 Р	6 000,00 Р
9	Сотейник	Luxstahl	-	4	шт	1 500,00 Р	6 000,00 Р
10	Набор разделочных досок	EKSI	-	2	шт	6 000,00 Р	12 000,00 Р
11	Термометр (шуп)	Digital Thermometer	Кулинарный термометр	2	шт	225,00 Р	450,00 Р
12	Венчик	Nadoba Karolina	-	2	шт	200,00 Р	400,00 Р
13	Сито для протирания	ELEMENTAL	Сито с ободом и ручкой	2	шт	1 300,00 Р	2 600,00 Р
14	Сито для протирания	ELEMENTAL	Сито с ободом и ручкой	2	шт	1 300,00 Р	2 600,00 Р
15	Сито (для муки)	ELEMENTAL	Сито с ободом и ручкой	2	шт	150,00 Р	300,00 Р
16	Овощечистка	APOLLO	Двухсторонняя, расположение лезвия - горизонтальное	2	шт	150,00 Р	300,00 Р
17	Ножницы для рыбы, птицы	VETTA	Разделочные 255 мм	2	шт	250,00 Р	500,00 Р
18	Скалка	ИКЕА	Скалка с ручками	2	шт	300,00 Р	600,00 Р
19	Силиконовый коврик	BRIZZOLY	Силиконовый коврик	2	шт	250,00 Р	500,00 Р
20	Силиконовая форма для десертов или муссовых пирожных из серии объемных 3D форм	VETTA	Силиконовая форма 3D	2	шт	530,00 Р	1 060,00 Р
21	Тарелка круглая белая плоская	Универсал	Тарелка круглая белая плоская	18	шт	970,00 Р	17 460,00 Р
22	Пластиковая урна для мусора	ООО "СТАММ"	Урна	4	шт	911,00 Р	3 644,00 Р
23	Мерный стакан	Cosmoplast	Мерный стакан	2	шт	152,00 Р	304,00 Р
24	Ложки столовые	Амет	-	10	шт	54,00 Р	540,00 Р
25	Соусник	Prohotel	-	6	шт	350,00 Р	2 100,00 Р
26	Инфракрасный термометр	Elitech	Инфракрасный термометр	3	шт	1 300,00 Р	3 900,00 Р
27	Шенуа	Luxstahl	Конусное, выполнено из нержавеющей стали	2	шт	600,00 Р	1 200,00 Р

**ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ШПДЭ**

1 568 412,00 Р

Руководитель организации Савицкая Ольга Владимировна

